[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
04.04.2013

№ 40-р
	Об окончании отопительного периода 2012-2013 годов

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 №307 "О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам", в связи с установлением среднесуточной температуры наружного воздуха выше +8°C и на основании Устава Гусь-Хрустального района
1. Рекомендовать главам муниципальных образований (поселений) района, руководителям предприятий и организаций, обеспечивающих теплоснабжением жилой фонд и объекты социально-культурной сферы, самостоятельно принять решение об окончании отопительного периода с учетом необходимости поддержания температурного режима в помещениях объектов социально-культурного назначения в зависимости от температуры наружного воздуха.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы района по строительству и развитию инфраструктуры.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.

Глава района

А.В.Кабенкин